

NKSF informerer – 7. april 2025

- **Medlemskontingent Norges kirkesangforbund for 2025** **Frist 24. april**
- **Søk Momskompensasjon nå.** **Frist 10. juni**
- **Oppdatering av kontaktinformasjon** **Fortløpende**
- **Vi minner om:**
Nytt bestillingsverk i anledning NKSF's 70 års-jubileum 2024

Medlemskontingenten til Norges kirkesangforbund

Takk for at dere betaler kontingenten innen 24. april. Se vedlegg

Søk Momskompensasjon nå!

Alle kor som har eget organisasjonsnummer og som er medlemmer i Frivillighetsregisteret Kan søke. (Er du i tvil, ring meg) Enklere søknad finnes ikke. Fyll ut vedlegget og send det til oss sammen med et revidert og signert regnskap. Pengene kommer så på korets konto i slutten av desember.

Oppdatering av kontaktinformasjon

For at informasjon til dere skal komme ut i rett tid og til rett person, ber vi dere om å oppdatere kontaktinformasjonen. Send e-post til nksf@me.com

Bestillingsverket «Fred etterlater jeg dere» Pinsemotett av Trond Gilberg

I 2024 var det 70 år siden *Norges kirkesangforbund* ble stiftet. Da hadde det allerede lenge vært kirkesangforbund i flere av bispedømmene i *Den norske kirke*. Det første, *Bjørgvin kirkesangforbund*, ble stiftet allerede i 1931, og Oslo, Stavanger og Nidaros kom like etter. I 1954 slo kirkesangforbundene i bispedømmene seg sammen og dannet *Norges kirkesangforbund*.

Fra starten rommet *Norges kirkesangforbund* kor for både barn, ungdom og voksne. I 1996 ble forbundet delt, og *Ung kirkesang* ble opprettet som en egen organisasjon for barne- og ungdomskor.

Selv om vi nå er to organisasjoner, er det flott med samarbeid mellom barne-, ungdoms- og voksenkor. Det er fint å synge sammen, på tvers av aldersgruppene. Da *Norges kirkesangforbund* skulle bestille en komposisjon i anledning 70-årsjubileet, ønsket vi en motett som kunne synges på denne måten.

Vi takker Trond Gilberg for motetten og håper at den vil bli sunget av både barn, unge og voksne, og ikke minst av barn, unge og voksne sammen.

Motetten ligger her vedlagt, men vi vil be dere om å bestille denne på www.sang.no

Den selges til spesialpris kr. 20 pr. eks. Vi håper mange vil fremføre denne i Pinsen 2025.

Stavanger 7. april 2025

Ragnhild Zetterstrøm, tlf. 975 13 100